已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，王雅珠女士不存在在境内、境外其他上市公司拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

六、王雅珠持股 5%以上的银行、信托、证券公司、保险公司等其他金融机

构的情况

截至本报告书签署日，王雅珠女士不存在其他持股 5%以上的银行、信托、

证券公司、保险公司等其他金融机构的情况。

9

第三节 本次权益变动的目的及决策程序

一、本次权益变动的目的

本次权益变动主要为王雅珠接受王春江所拥有之上海睿鸷所持有上市公司

相应股份之表决权的委托，从而取得对步森股份的实际控制权。

王春江由于家庭及自身经营规划等原因，所受于距离、时差等现实因素所限，

对上市公司的相关沟通及决策难以做到即时高效。通过本次权益变动完成后，王

雅珠将积极参与上市公司治理机构决策，进一步提升上市公司的决策能力及管理

能力。

二、信息披露义务人未来 12 个月内继续增持上市公司股份或处置其已拥有

权益的股份的计划

2021 年 8 月 13 日，步森股份第六届董事会第十二次会议审议通过了《关于

公司 2021 年度非公开发行 A 股股票方案的议案》，拟向信息披露义务人王雅珠

所控制的企业陕西华夏先河企业发展有限公司非公开发行 A 股股票。目前相关

工作仍在推进当中。

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，

依法履行相关批准程序及信息披露义务。

除上述事项外，信息披露义务人暂无未来 12 个月内继续增持上市公司的股

份或处置其已拥有权益的股份的计划。

三、信息披露义务人作出本次权益变动决定所履行的相关程序

2022 年【7】月【7】，王春江及王雅珠签署《表决权委托协议》。

10

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司权益情况

（一） 本次权益变动前

本次权益变动前，王春江与王雅珠于 2021 年 8 月 18 日签订《表决权委托协

议》，王春江将其所持有上市公司控股股东东方恒正之 60%股份相应表决权不可

撤销地委托给王雅珠。王雅珠通过东方恒正间接拥有上市公司 22,400,000 股股份

之相应表决权，成为上市公司拥有表决权份额最大的股东。

（二） 本次权益变动后

本次权益变动后，王雅珠女士通过本协议将合计拥有上市公司 39,161,500 股

股份对应的表决权，占公司总股本的 27.19%。委托双方在本次权益变动前后可

支配表决权对应的股数如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

可支配表决权对

应的股数（股）

可支配表决

权比例

可支配表决权对

应的股数（股）

可支配表决

权比例

王雅珠 22,441,500 15.58% 39,161,500 27.19%

其中：直接持股数量 41,500 0.03% 41,500 0.03%

   接受表决权委托数量 22,400,000 15.55% 39,120,000 27.16%

王春江 16,720,000 11.61% - -

其中：直接持股数量 - - - -

接受表决权委托数量 16,720,000 11.61% - -

二、本次权益变动的方式

本次权益变动的方式系通过表决权委托方式实施。2022年7月7日，王春江与

王雅珠签署《表决权委托意向协议》，王春江将合法持有上海睿鸷的16,720,000

股股份对应的表决权无条件、不可撤销地委托给王雅珠行使。交易完成后，信息

披露义务人将不拥有上市公司股份表决权。

上海睿鸷已事先就本次表决权委托事项出具《无异议函》，明确对本次王春

11

江先生与王雅珠女士间的表决权委托事项无异议；另经公司核查，本次表决权委

托事项并不违反王春江先生与上海睿鸷签署的《投票权表决协议》有关约定。

本次权益变动表决权委托双方签署的《表决权委托协议》主要内容如下：

甲方（委托方）：王春江

身份证号：370103198401

乙方（受托方）：王雅珠

身份证号：230603195710

甲乙双方经协商，就本次表决权委托相关事宜达成一致并订立本协议如下：

（一）表决权委托的背景及原因

王春江先生自成为浙江步森服饰股份有限公司（以下简称“步森股份”或“上

市公司”）实际控制人以来，为上市公司风险化解及经营发展做出了不懈努力与

艰苦付出，但由于家庭及自身经营规划等原因，预计未来一段时间工作生活重心

仍将暂为海外。鉴于王春江先生虽积极参与及支持上市公司治理及经营活动，但

囿于距离、时差等现实因素所限，相关沟通及决策难以做到即时高效；且王雅珠